TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO

EDITAL

VII CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS E FORMAÇÃO DE
CADASTRO DE RESERVA NOS CARGOS DE ANALISTA JUDICIÁRIO E TÉCNI CO

JUDICIÁRIO DO QUADRO DE PESSOAL DA JUSTIÇA FEDERAL DE 1º E 2º GRAUS

EDITAL Nº 6 – TRF 1ª REGIÃO, DE 23 DE JANEIRO DE 2018

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO torna
público que o resultado provisório na prova de aptidão física, somente para o Cargo 8: Técnico
Judiciário  –  Área:  Administrativa  –  Especialidade: Segurança  e  Transporte,  referente  ao  concurso
público para provimento de cargos e formação de cadastro de reserva nos cargos de Analista Judiciário
e  Técnico Judiciário do quadro de pessoal da Justiça  Federal de 1º e 2º  graus, será  divulgado no
endereço  eletrônico  http://www.cespe.unb.br/concursos/trf1_17_servidor,  no  dia  24  de  janeiro  de
2018.

Publique-se.

DESEMBARGADOR FEDERAL HILTON QUEIROZ

Presidente do Tribunal Regional Federal da 1ª Região.

Documento assinado eletronicamente por Hilton Queiroz, Presidente do TRF - 1ª Região, em
24/01/2018, às 17:54 (horário de Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos
/verifica-processo.htm informando o código verificador 5482970 e o código CRC 1B074E73.

SAU/SUL - Quadra 02, Bloco A, Praça dos Tribunais Superiores - CEP 70070-900 - Brasília - DF - www.trf1.jus.br
0018167-63.2017.4.01.8000 5482970v2

SEI/TRF1 - 5482970 - Edital https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 de 1 29/01/2018 10:15